
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

Portaria n° BRA.0125/2017. de 17 de outubro de 2017 

Dispõe sobre a composição da Subcomissão 
Local para auxiliar na coleta de inf01mações 
para o Relatório de Gestão 20 17 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO. no 

uso de suas atribuições legais. considerando o que consta da Portaria n° 3.903, de 04.11.2015. 

RESOLVE: 

A11. 1° - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do 

primeiro. compor a Subcomissão Local para auxiliar na coleta de informações para o Relatótio 

de Gestão referente ao exercício de 2017: 

• Victor Oscar Martins Claro 

• Ana Letícia Sucomine Carreira 

• Eliane Andreoli Gorgônio dos Santos 

• Murilo Jose de Carvalho 

• Rodrigo Gontijo de Alvarenga 

• Vinicius Abrantes de Souza 

Art. 2° - Cada membro desta comissão poderá dedicar até uma hora semanal, 

caracterizada como .. Atividades de Administração e Representação". 

At1. 3° - Esta portaria entra em vigor nesta data e tem vigência até 31.03.2018. 


